
Uchwała 83/172/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 8 czerwca 20209 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych w roku 2020 na terenie Powiatu Bieszczadzkiego 

w zakresie kultury i turystyki 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020 poz. 920) art. 15 ust. Zh i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 poz. 688 z późn. zm.), 
oraz uchwały Zarządu Powiatu Nr 66/146/20 z dnia 13.02.2020 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych wroku 2020 na terenie 
Powiatu Bieszczadzkiego w zakresie kultury i turystyki. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Po zapoznaniu się z protokołem z prac Komisji Konkursowej z oceny ofert złożonych 
na realizację zadań publicznych w roku 2020 na terenie Powiatu Bieszczadzkiego 
w zakresie kultury i turystyki, dokonuje się wyboru ofert: 

Wysokość 
, przyznanych Nazwa oferenta Nazwa zadania środków 

publicznych 

L.P. 

Parafia „Wsparcie kultury chrześcijańskiej 1. R&?%Ęęż;ggm w parafii pw. NMP Królowej Polski | 7 500,00 zł 
2 

w Ustrzykach Dolnych w Ustrzykach Dolnych 

„ Piórem i pędziem po szlaku 
Karpackie zabytków powiatu bieszczadzkiego. 

Stowarzyszenie Promocja turystyki bieszczadzkiej 12 50000 zł 
2. | Turystyczno-Kulturalne w oparciu o zabytki * 

„Źródła Karpat” kultury materialnej mieszkańców 
regionu bieszcządzkiego.” 

82 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


